• Nella stradina che conduce alla chiesa: installazione di palle 
natalizie luminose rosse, per un tocco di colore e tradizione. 

Tempistiche di realizzazione: 

• Installazione: terza settimana di novembre 2025 
• Smontaggio: a partire dal 7 gennaio 2026 

Importo complessivo: 
€ 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
IVA inclusa (22%) 

Il presente importo comprende: 

• Fornitura completa delle luminarie descritte; 
• Trasporto, montaggio e smontaggio; 
• Verifica elettrica e messa in sicurezza delle installazioni; 
• Assistenza tecnica per l’intero periodo di accensione.